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Испитот го положиле студентите со освоени минимум 5 поени. 

 
 
 

11.06.2021 г.                    Доц. д-р. Ристо Узунов 
__________________________ 

 
 

Број на индекс Освоени поени 
1432 5,5 
1456 5,0 
1464 2,5 
1431 2,0 
1447 1,0 
1459 0,5 
1439 0 
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